
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 159.988.271,08 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 25.135,79 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 160.013.406,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 139.194.697,32 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.818.709,55 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 178.488.271,08 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 25.135,79 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 178.513.406,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 135.695.414,73 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 42.817.992,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku na kwotę 33.690.592,08 zł, zwiększa się o kwotę 
25.135,79 zł, do kwoty 33.715.727,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 28/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 25 135,79 38 135,79

01095 Pozostała działalność 3 000,00 25 135,79 28 135,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 135,79 25 135,79

Razem: 159 988 271,08 25 135,79 160 013 406,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 28/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 769 000,00 25 135,79 1 794 135,79

01095 Pozostała działalność 0,00 25 135,79 25 135,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 373,86 373,86
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 119,00 119,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 642,93 24 642,93

750 Administracja publiczna 10 935 396,91 0,00 10 935 396,91
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 094 015,32 -30 000,00 8 064 015,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80 401,32 -30 000,00 50 401,32
75095 Pozostała działalność 381 386,00 30 000,00 411 386,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 30 000,00 70 000,00
801 Oświata i wychowanie 55 750 096,00 0,00 55 750 096,00

80101 Szkoły podstawowe 32 582 512,00 817 168,14 33 399 680,14
4270 Zakup usług remontowych 860 040,00 817 168,14 1 677 208,14

80104 Przedszkola 13 113 975,00 -882 289,81 12 231 685,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 727 577,00 -895 839,00 2 831 738,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 5 000,00 -2 992,22 2 007,78

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 972,00 14 623,63 22 595,63
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,28 0,28
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 917,50 8 917,50

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 127 746,00 65 121,67 1 192 867,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 450,00 65 121,67 123 571,67
80195 Pozostała działalność 3 276 536,00 0,00 3 276 536,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 275 632,00 -1 500,00 274 132,00

852 Pomoc społeczna 6 645 535,90 0,00 6 645 535,90

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 479 600,00 0,00 479 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 478 600,00 -5 000,00 473 600,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 335 985,00 0,00 2 335 985,00
3110 Świadczenia społeczne 20 346,00 5 658,00 26 004,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 300,00 -5 604,00 116 696,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 889,00 -54,00 83 835,00

85295 Pozostała działalność 381 000,00 0,00 381 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 300,00 -5 000,00 50 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 7 500,00 21 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 1 000,00 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -1 500,00 21 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 -2 000,00 21 400,00

855 Rodzina 38 652 321,68 0,00 38 652 321,68
85501 Świadczenie wychowawcze 26 458 000,00 0,00 26 458 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 793,00 -200,00 36 593,00
4950 Różnice kursowe 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 422 230,55 0,00 22 422 230,55
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 490 000,00 -145 000,00 6 345 000,00

4260 Zakup energii 1 680 000,00 -145 000,00 1 535 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 134 340,10 145 000,00 279 340,10

4300 Zakup usług pozostałych 134 340,10 145 000,00 279 340,10

Razem: 178 488 271,08 25 135,79 178 513 406,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 2



w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 500 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 200 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 750 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 93 660,47
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 43 173,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 20 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 80 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 44 000,00 C. 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

01010

0,00 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00 

44 531,00 

850 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

600 000,00 

600 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

106 339,53 

0,00

37 822,50 

0,00

0,00

772,00 0,00 

Projekt budowy ulicy Orzechowej w 
Zielonce

75 173,00 Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 0,00 

5. K

K 600

6.

K

8.

9.

1. N 010

7.

010

K

K 600

600

2.

Zadania majątkowe w 2021 roku 

L.p. K/N Dział Rozdział

6050

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
Zmniejszenia

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

0,00 

0,00 

450 000,00 250 000,00 

0,00 

100 000,00 

89 052,00 9 052,00 

rok budżetowy 2021 
(8=9+10+11+12)

Budowa przepustów na rowach 

100 000,00 

Przebudowa ulicy Ceramicznej w 
Kruszynie Krajeńskim 269 091,90 

2 536 415,38 

Budowa ulicy Olchowej w Białych Błotach 
na odcinku od ulicy Jutrzenki do ulicy 
Literackiej

Budowa ulicy Chełmskiej, Chmielarskiej i 
Cedrowej w Białych Błotach

Budowa ulicy Drzewnej i Daliowej w 
Białych Błotach

1 600 000,00 

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,0030 000,00

0,00 

1 600 000,00 

1 100 000,00 1 100 000,00 

01008 6050

Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

30 000,00

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

605060016

K

6050

600

6050

600

37 822,50 

70 772,00 44 772,00 

20 000,00600 6050

600

60016

60016

Projekt ulicy Długiej i Jeżynowej w 
Zielonce w ramach ogłoszonego konkursu

83 822,50 
Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 
Zagajnikowej do ul. Granicznej w Prądkach

179 052,00 

60016

200 000,00 

600 60016 0,00 

6050

202 000,00 

44 531,00 
Projekt i budowa pieszo-jezdni na ulicy 
Laskowej w Trzcińcu 44 531,00 

K

600 60016 6050

6050

6050

60016

60016

6050

600

Projekt budowy ul. Białobłockiej w 
Kruszynie Krajeńskim

3. K 600 60016 6050

4. 60016 6050

10. N

13. K

12.

11. K 60016

0,00 0,00 

Przebudowa ulicy Strusiej w Murowańcu

Budowa magistrali wodociągowej ze stacji 
SUW w Cielu do Łochowa - Odcinek 3 i 4 3 592 453,94

43 173,00 

30 000,00 

20 000,00

889 006,90 

K

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 28/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 kwietnia 2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 1 500 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 300 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 650 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 020 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 242 827,00 C. 700 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 900 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,00 

0,00 

25.

Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach

Budowa ulicy Wycieczkowej w Łochowie 
wraz z naprawą i modernizacją kanalizacji 
sanitarnej

N 67 707,85 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

61 372,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 40 077,600,00 

0,00 

0,00 

0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 50 000,00 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,000,00 0,00 600

19.

Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Krajeńskim

15.

16. K 600

605060016

60016 6050

K 600

2 220 000,00

100 000,00 

200 000,00

150 000,00 

605014. 60016

1 500 000,00 

Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno-Ekonomiczno-
Środowiskowego dla połączenia Miasta 
Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota

300 782,27 

150 000,00 

0,00 0,00 

100 000,00 

61 372,00 61 372,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 
ulicy Baryckiej, Chlebowej, Barwinkowej, 
Modrej, Centralnej, Czerskiej w Białych 
Błotach - (etap II) budowa sieci kanalizacji 
deszczowej w ulicy Modrej i ulicy 
Centralnej w Białych Błotach

18. N 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach

600 60016

Budowa ulicy Bajecznej w Białych Błotach N 600 6050

6050 Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu

60016

K

9 922,40 

385 000,00 

350 000,00 

355 334,09 

Budowa chodnika przy ulicy Biedronki w 
Zielonce 385 000,00 

1 000 000,00 

Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do 
Cichej w Przyłękach

1 000 000,00 

1 773 784,00 

1 605 967,17

385 000,00

967 707,85 

1 000 000,00 

2 900 000,00

3 193 000,00

600

600

60016

60016

60016

6050

N 60016600

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00 

40 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

135 297,24 

260 000,00 220 000,00 0,00 

773 784,00 0,00 

1 000 000,00 6050

350 000,00 

1 000 000,00

260 000,00

Budowa ulicy Cyprysowej w ŁochowieN 6050

Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu

1 078 124,24 

350 000,00

1 500 000,00 

24.

21.

3 150 000,00

1 470 000,00

6050

60016

17.

600

Budowa ulicy Topolowej (od ulicy Szosa 
Nakielska do ulicy Letniskowej), ulica 
Letniskowa (od ulicy Topolowej do 
Wczasowej), ulica Wczasowa (od ulicy 
Letniskowej do Plażowej), ulica Plażowa 
(od ulicy Wczasowej do ulicy Biwakowej) 
w Łochowie 

600

600

600

6050

K

20. N 600

N

6050

600

1 944 000,00

Budowa ulicy Jaworowej w Zielonce

2 375 334,09 

6050

60016

23.

6050

28.

60016

N 60016

N

22.

26.

N

60016

6050

Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

N

27.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 179 250,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 700 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 60016 6050 Budowa ulicy Kadetów w Białych Błotach 

0,00 

0,00

50 000,00 

0,00 50 000,00 

50 000,00 

100 000,00 

50 000,00 

40 000,00 

30 000,00 

0,00 

20 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

6050

50 000,00 

600

600

988 049,82 1 932 238,50

40 000,00

N

N

N

600

6050
Projekt ulicy Patrolowej i Kolejowej w 
Kruszynie Krajeńskim

6050

60016

50 000,00 

50 000,00

30 000,00

50 000,00 

30 000,00 

200 000,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,0050 000,00

20 750,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00

0,00 

0,00

50 000,00 

0,00 50 000,00 

988 049,82 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

40 000,00

50 000,00 50 000,00

40 000,00 

N

N

60016

60016

60016

600

38.

35.

33.

32.

36.

37. N

34.

39.

40.

N

N41.

N

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

100 000,00 100 000,00 

0,00 50 000,00 

Projekt ulicy Rynarzewskiej w Murowańcu

50 000,00 

120 000,00120 000,00

200 000,00

50 000,00

60016 6050

6050

N

N

600

60016

60016

Projekt ulicy Jarzębinowej w Łochowie

600

600

60016

600

600

600

720 000,00

50 000,00

Projekt ulicy Kasztanowej w Łochowie

Projekt ulicy Zabytkowej od Cichej do 
Zakładowej w Przyłękach

Projekt ulicy Leśnej w Łochowie

6050

Projekt ulicy Żeglarskiej w Łochowie

720 000,00600

60016

6050600

600

600

Projekt ulicy Jesionowej w Łochowie

50 000,00

Projekt ulicy Słonecznikowej w Lipnikach

6050

600

Projekt ulicy Wczasowej w Cielu

Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach

29.

N

6050

N30.

31.

60016

6050

60016

600

6050

60016

60016

600

N

6050

60016 6050

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

120 000,00

0,00

0,00 

0,00

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Projekt budowy ul. Borówkowej w 
Łochowie 40 000,00

Projekt budowy ul. Olszynowej w 
Łochowie

40 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

42.

43. N 50 000,00 50 000,00

40 000,00 0,00

0,00 60016 6050 50 000,00

Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie 40 000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,000,00 40 000,00

50 000,00 0,00 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Twardej w Lisim 
Ogonie 50 000,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ul. Dzięciołowej w Zielonce 50 000,00

60016 6050 Projekt ul. Świetlikowej w Zielonce 50 000,00

50 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach N

45. N

44. N

N46.

47.

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Cielu 
przy ulicy Osiedle

6050

50 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 50 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 18 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 200 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

C. 900 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

72095 6060 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 252 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 200 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
6050 B. 0,00 B. 0,00 

C. 1 000 000,00 C. 0,00 

0,00 
Budowa w Zielonce ul. Borowikowej od 
wiaduktu do ul. Maślakowej- etap 1 500 000,00500 000,00 500 000,00605060016600N51. 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach 

Szkoła 
Podstawowa w 

Łochowie

Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie i naprawie dachu w Szkole 
Podstawowej w Białych Błotach 

Zakup sprzętu informatycznego dla 
Urzędu Gminy w Białych Błotach 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801

0,00 

0,00 

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Szkoła 
Podstawowa w 
Białych Błotach

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Szkoła 
Podstawowa w 
Białych Błotach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 

0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

1 000 000,00 

N

N

710

N

Zakup i motaż  wiaty przystankowej, 
progów zwalniających oraz radarowego 
wyświetlacza prędkości w Trzcińcu

6060

720

62. 80101

Zakup komputerów dla szkół 
podstawowych do zdalnego nauczania- 
przeciwdziałanie i zwalczanie wirusa 
COVID-19 (zdalna szkoła- wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego)

252 000,00

580 000,00

200 000,00

Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie instalacji elektrycznej c.d. 
budynek A (szatnie, piwnica, pracownia 
komputerowa, biblioteka, świetlice, 2 sale 
lekcyjne, dyżurka woźnego) w Szkole 
Podstawowej w Białych Błotach

80 000,00 

50 000,00 

0,00 

0,00

0,00

70 000,00 

61.

N

N

60.

N

57.

56.

N

52.

70005

6067

605075023

605080101

6060

6060

80101 6050

60095

6050 70 000,00

75 000,00

70 000,00 

Nabycie nieruchomości na terenie Gminy 
Białe Błota

801
Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie podłogi w sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej w Łochowie

Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

605055.

700 70005

54.

N

600

700

N

750 75077

720 72095

60016

600 60016

600

58. 750

801

59. K

N

0,00

Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

70 000,00

900 000,00 

0,00 

900 000,00

26 000,00

53.

71035

26 000,00

50 000,00 

200 000,00200 000,00

52 000,00 

80 000,00 

50 000,00

70 000,00 

75 000,00

1 000 000,00

252 000,00 

200 000,00 

75 000,00 

0,00 

0,00 

6050 Projekt ul. Pszennej w Zielonce 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

600 60016 6050 Projekt ul. Leśnej w Zielonce 50 000,00 50 000,00

50.

48. N

N49.

0,00 0,00 

50 000,00

N 6050
Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce 500 000,00 500 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 800 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 50 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 400 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 750 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 0,00

B. 0,00 0,00

C. 2 500 000,00 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 530 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 1 208 355,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 800 000,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 3 000 000,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 500 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 73. N 90001900

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 6050

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie

Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu 
wraz z kanalizacją sanitarną

1 258 355,00

889 360,00 889 360,00 

1 258 355,00 71.

72. N 900 90001

90001900 6050

801

852

Projekt i budowa budynku socjalno-
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

5 000,00

0,00

0,00

0,00

900 605090002 0,00 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

800 000,00 

130 000,00 

Budowa Miasteczka Rowerowego przy 
Szkole Podstawowej w Łochowie

45 000,00 

2 500 000,00 

800 000,00 

50 000,00 

801

Budowa parkingu na terenie Przedszkola 
Wróżka w Białych Błotach 

800 000,00

450 000,00 801

66.

63.

N

N

65. K

801

N 80195

80101

0,00 

0,00

550 000,00 0,00

0,00

0,00 

Rozbudowa placu zabaw przy Ośrodku 
Wsparcia i Integracji w Kruszynie 
Krajeńskim 

3 500 000,00

15 000,00

450 000,00

130 000,00

50 000,00 

0,00 

0,00

89 360,00 

0,000,00 

0,00 20 000,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

67.

N

N

N

N

75.

74.

N

N

70.

64.

69. N

6050

6010

85154

15 000,00 

500 000,00 

130 000,00 

Modernizacja i rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Białych Błotach

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego- Zakład Wodociągów i Usług 
Komunalnych sp. z o.o. w Białych Błotach

550 000,00

Budowa placu zabaw przy świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu 
dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

6050

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości 
Białe Błota w powiecie bydgoskim

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo- grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, 
Prądki, Ciele i Kruszyn Krajeński 

80195

6050

90001

90001

6050

85203

6050

6050

80104

6050
Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

900

851

68.

900

90002 6060900

0,00

800 000,00

50 000,00

0,00

140 000,00 
Waga samochodowa z pawilonem 
biurowym 140 000,00

2 500 000,00

140 000,00 

50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 220 750,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

900 90015 6050 B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00 

900 90015 6057 B. 0,00 B. 0,00 
6059 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

C. 950 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

179 250,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

450 000,00900 90005

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

20 000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

2 147 200,00 

0,00

25 000,00

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap IV 400 000,00 

0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

400 000,00 

450 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

990 644,32 

30 894,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 17 677,60

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

15 000,00

20 077,60

0,00

25 000,00

N

13 000,00

92109

92109

92109

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

3 884 588,01

900

25 000,00

79.

900

15 000,006050
Budowa oświetlenia na ulicy Niedzielnej w 
Białych Błotach 

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota- etap III90015

N

Dotacja celowa częściowo 
rekompensująca koszty poniesione na 
inwestycje ograniczające niską emisję 
związane ze zmianą sposobu ogrzewania, 
tj. wymianą nieekologicznych kotłów c.o. 
lub kotłów węglowych na ekologiczne 
urządzenia grzewcze, zgodnie z Uchwałą 
Nr RGK.0007.57.2018 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania w 
sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na realizację zadań własnych 
gminy wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska.

6050

82. K
Modernizacja i budowa systemów 
oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota

77.

78. K

N

0,0090015

0,00

6050

926

0,00

15 000,00

921

3 300 000,00 

13 000,00

6060

20 077,606050

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lisim 
Ogonie: taboret gazowy, piec 
konwekcyjno- parowy z systemem 
czyszczącym wraz z wyposażeniem, stojak 
do pieca

0,00

Projekt oświetlenia w Łochowie, ulica 
Żeglarska, Kasztanowa, Zawiła

6057      
6059

86.

88. 17 677,60
Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ulicy Dębowej w Łochowie

921 2 498 000,00

20 077,60

17 677,60

605092695

87.

N

Projekt: Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy ulicy Osiedle i Ogrody 
w Cielu (teren przy świetlicy Małgosia w 
Cielu)

0,00

0,000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00 

13 000,00 0,00

400 000,00 

1 152 800,00 

0,00

450 000,00

0,00 

76. N

N

N

84.

80.

N

85.

81.

83. K

N 900

6050

90015

90015

900

6230

921

926

926N

605092695

92695

25 000,0025 000,00

20 000,00
Projekt i budowa trzech lamp na ulicy 
Startowej i ulicy Skośnej w Lisim Ogonie 20 000,00

1 990 644,32 

4 200 000,00

30 894,00 30 894,00

Budowa zaprojektowanej altany w Cielu

6220

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach

400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 6



A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

64 175 891,89 42 817 992,14 x x x 11 801 394,43 18 500 000,00 8 602 015,47 3 433 594,32 480 987,92 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje z budżetu państwa (wojewoda, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła i środki z budżetu państwa (FDS, RFIL)
* realizacja zadania majątkowego na podstawie zawartej umowy o dofinasowane, dokumentu potwierdzajacego przyznanie JST dofinansowania

91. 926N 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 220 750,00400 000,00

45 077,60

58 777,60

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

48 000,00

43 500,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

20 905,92

92.

Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach

N

926

58 777,60

6060 48 000,00

Ogółem

N89.

48 000,00

45 077,60

6050

45 077,6090. 926

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

179 250,00

0,00 0,00

20 905,9220 905,92

43 500,00

0,00

94. 926

92695

N93.

926 92695

N

926 92695 6060

N 92695

92695

6050

6060

Przebudowa placu sołeckiego w Zielonce

Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu: 
zakup i motaż Street Workaut oraz koparki 
do piasku

Budowa Skatepark w Przyłękach

Rozbudowa placów zabaw i małej 
architektury na terenie gminy Białe Błota 
w poszczególnych sołectwach: Łochowice, 
Łochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajeński, 
Białe Błota, Prądki i Przyłęki

92695
6057    
6059

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ulicy Mroźnej 
w Kruszynie Krajeńskim,                       tj. 
urządzenie placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz wyposażenie w 
elementy małej architektury

43 500,00

400 000,00

58 777,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 7



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 28/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 135,79 25 135,79

01095 Pozostała działalność 0,00 25 135,79 25 135,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 135,79 25 135,79

Razem: 33 690 592,08 25 135,79 33 715 727,87

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 28/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 kwietnia 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 135,79 25 135,79

01095 Pozostała działalność 0,00 25 135,79 25 135,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 373,86 373,86
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 119,00 119,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 642,93 24 642,93

852 Pomoc społeczna 670 188,90 0,00 670 188,90
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 546,00 54,00 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 -54,00 0,00

855 Rodzina 32 813 850,68 0,00 32 813 850,68
85501 Świadczenie wychowawcze 26 458 000,00 0,00 26 458 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 793,00 -200,00 36 593,00
4950 Różnice kursowe 0,00 200,00 200,00

Razem: 33 690 592,08 25 135,79 33 715 727,87

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2021 zostaje zwiększony o kwotę 25.135,79 zł, o środki dotacji
celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przyznanej na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.22.2021 z dnia
21 kwietnia 2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”,
rozdział 01095 „Pozostała działalność” § 2010 o kwotę 25.135,79 zł, z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych
w tym zakresie przez gminy w I terminie płatniczym 2021r. – rezerwa celowa cz.83, poz.7 ustawy
budżetowej na 2021r. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 010, rozdział 01095 § 4210, §
4300 i § 4430.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w wydatkach w dział 750 „Administracja publiczna”
na kwotę 30.000,00 zł, rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” dokonuje się
zmniejszenia o kwotę 30.000,00 zł wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, rozdział
75095 „Pozostała działalność” dokonuje się zwiększenia o kwotę 30.000,00 zł, zabezpieczając wydatki
na wynagrodzenia bezosobowe. Zmian dokonano w związku z aktualizacją planu wydatków bieżącej
działalności jednostki.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w wydatkach w dział 801 „Oświata i wychowanie”
na kwotę 882.289,81 zł, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” dokonuje się zwiększenia o kwotę
817.168,14 zł zabezpieczając wydatki na zakup usług remontowych, rozdział 80104 „Przedszkola”
dokonuje się zmniejszenia o kwotę 882.289,81 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników, wpłaty na
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia
bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, rozdział 80149 „Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” dokonuje się
zwiększenia o kwotę 65.121,67 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników, rozdział
80195 „Pozostała działalność” dokonuje się przesunięcia na kwotę 1.500,00 zł zabezpieczając wydatki
na zakup usług zdrowotnych. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi
Edukacji i Sportu w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” dokonuje się przesunięcia na
kwotę 5.000,00 zł zabezpieczając wydatki na zakup środków żywności, rozdział 85219 „Ośrodki
pomocy społecznej” dokonuje się przesunięcia na kwotę 5.658,00 zł zabezpieczając wydatki na
świadczenia społeczne, rozdział 85295 „Pozostała działalność” dokonuje się przesunięcia na kwotę
8.500,00 zł zabezpieczając wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne i na składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia w dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze”
dokonuje się przesunięcia na kwotę 200,00 zł zabezpieczając wydatki na różnice kursowe. Zmian
dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych
Błotach.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska” na kwotę 50.000,00 zł, rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód”
dokonuje się zmniejszenia planu zadania inwestycyjnego pn. Projekt sieci kanalizacji sanitarnej
ciśnieniowo-grawitacyjnej w miejscowościach Przyłęki, Zielonka, Prądki, Ciele i Kruszyn Krajeński
poz. 70 i zwiększenia planu zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja głównej przepompowni ścieków
i obiektów mechanicznego oczyszczania ścieków w miejscowości Białe Błota w powiecie bydgoskim,
poz. 73, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku. Zmian dokonano na podstawie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 1



wniosku Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska” na kwotę 145.000,00 zł, rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg”
dokonuje się zmniejszenia o kwotę 145.000,00 zł wydatki na zakup energii, rozdział 90026 „Pozostałe
działania związane z gospodarką odpadami” dokonuje się zwiększenia o kwotę 145.000,00 zł,
zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych. Zmian dokonano w związku z aktualizacją planu
wydatków bieżącej działalności jednostki na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki
Przestrzennej, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu.

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F311C-91FA-4E97-9BA5-7992AB93ED11. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

